

RFB 100022151-FURNITURE

Questions & Answers

Question 1: In reviewing the RFB document, I see that in Category 2, you have listed a general description for a "Height Adjustable Surface", but the GoCUID number references specifically gas-assist mechanism.

I also noticed in Category 5 that you have a Dual Monitor Arm, Task Light and Keyboard tray. Are these to be mounted to the height adjustable surface? If so, you may have a problem with a gas-assist mechanism which cannot be adjusted in the field to accommodate greater weight on the table.

Please allow for Counterbalance mechanisms to be bid which can be adjusted upon installation or anytime thereafter, according to the weight required.

Answer 1: Counter balance or torsion base can be added to the bid.

Question 2: Can you supply a CAD drawing of the floorplan?

Answer 2: Yes, please email Kayla.Pordonick@justice.gc.ca to obtain the CAD document. Buy and Sell will not allow it to be uploaded.